

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201400224 uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů,
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Dodatek)

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk
 Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
 IČ: 00239500
 DIČ: CZ00239500
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
 Číslo účtu: 27-0504359359/0800
 Jednající/zastoupená: Ing. Miloš Petera, starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Jan Pokorný - Odbor rozvoje a investic
 tel.: 325 501 203, 728 249 212 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz.

ve věcech smluvních: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
 tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz.

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: Vodní stavby Group, s.r.o.
 Sídlo: Revoluční 1082, 110 00 Praha 1
 IČ: 27285910
 DIČ: CZ27285910
 Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116562

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., pobočka Chomutov, Revoluční 36
 Číslo účtu: 1045891008/2700
 Zastoupená: Bc. Petrem Pondělíčkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Václav Pondělíček, VTO
 tel.: 602 128 641, e-mail: info@vodnistavbygroup.cz

ve věcech smluvních: Bc. Petr Pondělíček, jednatel společnosti
 tel.: 606 641 101, e-mail: info@vodnistavbygroup.cz

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Článek I.**Předmět dodatku ke smlouvě o dílo**

1. Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku **III. Čas plnění** a článku **IV. Cena** takto:

Článek III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Doba předání a převzetí staveniště:	do 3 dnů od podpisu smlouvy o dílo
Doba zahájení stavebních prací:	dnem předání a převzetí staveniště
Lhůta pro dokončení stavebních prací:	nejpozději do 8. 8. 2014
Lhůta pro předání a převzetí díla:	nejpozději do 5 dnů od dokončení staveb. prací
Lhůta pro odstranění a vyklizení zařízení staveniště:	nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí díla

Článek IV. Cena

1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen v členění:

Základní rozpočtové náklady				
Položka	Cena bez DPH/Kč/	Sazba DPH	Výše DPH /Kč/	Cena vč. DPH /Kč/
001 Zemní práce	96 124,-	21 %	20 186,04	116 310,04
002 Úprava podloží, studny	3 484,-	21 %	731,64	4 215,64
003 Svislé konstrukce	86 824,-	21 %	18 233,04	105 057,04
004 Vodorovné konstrukce	74 853,-	21 %	15 719,13	90 572,13
005 Úpravy povrchů	44 743,-	21 %	7 233,03	54 139,03
006 Dokončující konstrukce a práce	54 594,-	21 %	11 464,74	66 058,74
007 Ocelové doplňkové konstrukce	57 503,-	21 %	12 075,63	69 578,63
008 Nátěry	6 693,-	21 %	1 405,53	8 098,53
832-1 Součet	424 818,-	21 %	89 211,78	514 029,78
009 998 32-2011 Přesun hmot	22 352,-	21 %	4 693,92	27 045,92
Celkem	447 170,-	21 %	93 905,70	541 075,70

Náklady na umístění stavby				
Položka	Cena bez DPH/Kč/	Sazba DPH	Výše DPH /Kč/	Cena vč. DPH /Kč/
001 Zařízení staveniště	17 168,-	21 %	3 605,28	20 773,28
002 Území se ztíženými výrob. podmín.	3 434,-	21 %	721,14	4 155,14
Celkem	20 602,-	21 %	4 326,42	24 928,42

Ostatní náklady				
Položka	Cena bez DPH/Kč/	Sazba DPH	Výše DPH /Kč/	Cena vč. DPH /Kč/
001 Vypracování DIO a projednání	4 500,-	21 %	945,-	5 445,-
002 Provizorní značení po dobu stavby	15 000,-	21 %	3 150,-	18 150,-
003 Náklady na záborů pozemků po dobu výstavby	15 000,-	21 %	3 150,-	18 150,-
004 Náklady na mezideponie materiálu	8 500,-	21 %	1 785,-	10 285,-

<i>po dobu výstavby</i>				
005 Vypracování dokumentace skutečného provedení díla	5 000,-	21 %	1 050,-	6 050,-
006 Zaměření skutečného provedení výškopisné i polohopisné ve 4 vyhotoveních graficky + digitálně	6 000,-	21 %	1 260,-	7 260,-
Celkem	54 000,-	21 %	11 340,-	65 340,-

ZRN, NUS a Ostatní náklady celkem	521 772,-Kč	21 %	109 572,12Kč	631 344,12Kč
--	--------------------	-------------	---------------------	---------------------

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S201400224 zůstávají beze změny.

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk dne 6. 8. 2014 usnesením č. 333.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V dne:

V Nymburce, dne: **15. 10. 2014**

VODNĚSTAVBY GROUP
 Vodní stavby Group s.r.o.
 Revoluční 108, 110 00 PRAHA 1
 IČ: 27285910, DIČ: CZ27285910

zhotovitel



Ing. Miloš Petera
starosta

Cenová nabídka

Most:

- kamenné schody + koruny opěrné zdi = 13 300,- Kč
- kamenná dlažba do betonu = 36 800,- Kč
- kamenný obklad do betonu = 28 800,- Kč
- chodník + obrubníky = 10 300,- Kč
- zábradlí + okrasné zábradlí = 14 600,- Kč